

Årsredovisning
för
Göteborgs Lås & Säkerhet AB
556967-5126

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Rosenberg, Styrelseledamot
2023-04-14

Styrelsen och verkställande direktören för Göteborgs Lås & Säkerhet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har under året varit att sälja och utföra arbeten inom lås och säkerhetsbranschen. Bolaget har nischat sig och konceptet innefattar låsjour under dygnets alla timmar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under året vilket till stor del beror på att de fick in ett stort jobb från en befintlig kund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 067	2 203	2 402	5 891
Resultat efter finansiella poster	267	161	-289	505
Soliditet (%)	89	92	91	48

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 145 673	127 105	1 322 778
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning		127 105	-127 105	0
Årets resultat			270 034	270 034
Belopp vid årets utgång	50 000	1 085 778	270 034	1 405 812

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 085 778
årets vinst	270 034
	1 355 812
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 250
i ny räkning överföres	1 160 562
	1 355 812

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 067 027	2 202 756
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 067 027	2 202 756
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 566 154	-1 001 871
Övriga externa kostnader		-325 391	-293 964
Personalkostnader	2	-788 414	-626 995
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-119 631	-118 970
Summa rörelsekostnader		-2 799 590	-2 041 800
Rörelseresultat		267 437	160 956
Finansiella poster			
Ränteintäkter		91	150
Räntekostnader		-73	-209
Summa finansiella poster		18	-59
Resultat efter finansiella poster		267 455	160 897
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		75 000	0
Summa bokslutsdispositioner		75 000	0
Resultat före skatt		342 455	160 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 421	-33 792
Årets resultat		270 034	127 105

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och transportmedel	3	227 096	346 727
Summa materiella anläggningstillgångar		227 096	346 727
Summa anläggningstillgångar		227 096	346 727
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 662	0
Summa varulager		2 662	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		223 584	121 428
Övriga fordringar		25 279	53 968
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 393	6 082
Summa kortfristiga fordringar		261 256	181 478
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		210 000	150 000
Summa kortfristiga placeringar		210 000	150 000
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		885 867	824 319
Summa kassa och bank		885 867	824 319
Summa omsättningstillgångar		1 359 785	1 155 797
SUMMA TILLGÅNGAR		1 586 881	1 502 524

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 085 778	1 145 673
Årets resultat		270 034	127 105
Summa fritt eget kapital		1 355 812	1 272 778
Summa eget kapital		1 405 812	1 322 778
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	75 000
Summa obeskattade reserver		0	75 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		128 196	42 144
Övriga skulder		30 873	20 602
Upplupna kostnader		22 000	42 000
Summa kortfristiga skulder		181 069	104 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 586 881	1 502 524

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln, vilket innebär successiv vinstavräkning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och transportmedel 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och transportmedel

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	693 154	674 000
Inköp	0	19 154
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	693 154	693 154
Ingående avskrivningar	-346 427	-227 457
Årets avskrivningar	-119 631	-118 970
Utgående ackumulerade avskrivningar	-466 058	-346 427
Utgående redovisat värde	227 096	346 727

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-04-11

Jesper Rosenberg
Jesper Rosenberg
Verkställande direktör